

Årsredovisning

Hjortsbergs Fastigh & Värme Nerike AB

559172-3654

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stephan Hjortsberg
2025-12-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är VVS- och byggtrepenad. Företaget ska även äga och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Örebro.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	5 000	30 000	16 661	1 000
Resultat efter finansiella poster	55 105	105 152	-1 968	-4 769
Soliditet %	86	83	50	58

Eftersom VVS-verksamheten har varit vilande under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat med 83%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	30 267	105 152
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		105 152	-105 152
- Årets resultat			55 105
- Belopp vid årets utgång	50 000	135 419	55 105

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	135 419
<i>Årets resultat</i>	<i>55 105</i>
<i>Summa</i>	<i>190 524</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	190 524
<i>Summa</i>	<i>190 524</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 000	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 000	30 000
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-13 883
Övriga externa kostnader	-5 925	-11 444
Summa rörelsekostnader	-5 925	-25 327
Rörelseresultat	-925	4 673
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	56 000	99 619
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30	860
Summa finansiella poster	56 030	100 479
Resultat efter finansiella poster	55 105	105 152
Resultat före skatt	55 105	105 152
Årets resultat	55 105	105 152

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	110 000	110 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>110 000</i>	<i>110 000</i>
Summa anläggningstillgångar		110 000	110 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 199	4 169
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 199</i>	<i>4 169</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		135 860	85 860
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>135 860</i>	<i>85 860</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 828	24 509
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>29 828</i>	<i>24 509</i>
Summa omsättningstillgångar		169 887	114 538
SUMMA TILLGÅNGAR		279 887	224 538

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	135 419	30 267
Årets resultat	55 105	105 152
<i>Summa fritt eget kapital</i>	190 524	135 419
Summa eget kapital	240 524	185 419
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	39 363	39 119
Summa kortfristiga skulder	39 363	39 119
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	279 887	224 538

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
	Utgående anskaffningsvärden	110 000	110 000
	Redovisat värde	110 000	110 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-11

UNDERSKRIFTER

Örebro

Stephan Hjortsberg

Stephan Hjortsberg

2025-12-11